

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๓๑๐ ซอยหน้าศาลาโดม และข้างสวนชลนที (บ้านแพะ) หมู่ที่ ๘ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๓๓,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๔๗๘.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๔๓๔.๐๐ ตารางเมตร และงาน อื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒๙ เมษายน ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๙๙๓,๒๑๙.๒๙ (เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศกรฤกษ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหัวทุ่งสามัคคี บริเวณข้างบ้านเลขที่ 310 ซอยหน้าศาลาโคม และข้างสวนชลนที (บ้านพระ) หมู่ที่ 8 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 478.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 1,434.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 ราคากลางเมื่อ เมษายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง					-			
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	71.70	529.66	37,976.62	1.3642	722.56	51,807.71	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,434.00	439.04	629,583.36	1.3642	598.94	858,877.62	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	33.00	274.84	9,069.83	1.3642	374.94	12,373.06	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	105.00	176.51	18,533.20	1.3642	240.79	25,282.99	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
	2.6 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	43.02	286.91	12,342.87	1.3642	391.40	16,838.14	
3	งานติดตั้งจราจร					-			
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	95.60	215.00	20,554.00	1.3642	293.30	28,039.77	
	รวมค่างานทาง				728,059.88			993,219.29	
	(ตัวอักษร)			(เก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสองร้อยสิบเก้าบาทยี่สิบเก้าสตางค์)			TOTAL	993,219.29	

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 728,059.88
 = 1.3642

ลงชื่อ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ
 (นายเสกสรรค์ จันอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ
 (นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน